







174/126.35	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.36	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (санитар)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.37	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.38	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.39	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.40	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Лечебно - диагностическое отделение</i>																						
174/126.42	Заведующий отделением - врач офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.43	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.44	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.45	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.46	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.47	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.48	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.49	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.50	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Дневной стационар</i>																						
174/126.51	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.52	Врач-офтальмолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.53	Медицинская сестра палатная (постояная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Амбулаторно - поликлинические подразделения</i>																						
174/126.54	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника №1</b>																						
<i>Общеполитический персонал</i>																						
174/126.55	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Терапевтическое отделение</i>																						
174/126.56	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.57	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение врачей общей практики</i>																						
174/126.58	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Хирургический кабинет</i>																						
174/126.59	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет централизованной выдачи листов нетрудоспособности</i>																						
174/126.60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.61	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Поликлиника №2</b>																						
<i>Общеполитический персонал</i>																						
174/126.62	Заведующий поликлиникой - врач терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.63	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.64	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





*Дневной стационар*

174/126.96	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.97	Врач терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.98	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.99	Врач-пульмонолог	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.100	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.101	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.102	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет централизованной выдачи листков нетрудоспособности</i>																			
174/126.103	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.104	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение медицинской профилактики</b>																			
174/126.105	Врач-стажер	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.106	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.107	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Женская консультация</b>																			
174/126.108	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.109	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.110	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.111	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел льготного лекарственного обеспечения</b>																			
174/126.112	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.113	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.114	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Медицинская регистратура</b>																			
174/126.115	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.116	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174/126.117	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Ситуационный центр (в составе медицинской регистратуры)</i>																			
174/126.118	Начальник ситуационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Физиотерапевтическое отделение</b>																			
174/126.119	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
<b>Специалисты и служащие</b>																			
174/126.120	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																			
174/126.121	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел информационных технологий													
174/126.122	Ведущий инженер-электроник, специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.123	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.124	Инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.125	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Планово-экономический отдел													
Финансовый отдел													
174/126.126	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел внебюджетной деятельности													
174/126.127	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Материально-технический отдел													
174/126.128	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.129	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.130	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Бухгалтерия													
Расчетный отдел													
174/126.131	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Организационно-методический отдел													
174/126.132	Начальник организационно-методического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.133	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.134	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Архив													
174/126.135	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел стандартизации и контроля качества													
174/126.136	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Административно-хозяйственный отдел													
174/126.137	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.138	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174/126.139	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Стоматологическое отделение													
174/126.140	Зубной врач	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.141	Врач-стоматолог	2	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.142	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.143	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
Рентгеновское отделение													
174/126.144	Заведующий отделением-врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.145	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.146	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.147	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.148	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1
174/126.149	Рентгенолаборант (старший)	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1



174/126.150	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174/126.151	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174/126.152	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174/126.153	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174/126.154	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 23.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  Горлова Н.В. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по поликлинике  Мищенко А.Л. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации ГАОУЗ «ГКБ № 11 г. Челябинск»  Струнина Д.В. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  Челпанов А.С. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Заместитель главного врача по кадрам  Шаповалова Е.В. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

и.о. главной медицинской сестры  Красногорцева О.А. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Специалист по охране труда  Чепель С.А. (Ф.И.О.) 30.11.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

4617  Семёнова Е.В. (Ф.И.О.) 25.11.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)